
CD44GOLF - GE - DD3 - J4.
GARDEN GOLF DE CARQUEFOU - 30.08.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour N. idxIndex Total

1 1 GERARD, Stéphane CIC OUEST 11,7 30 30 11,1

2 --- FEDRIGO, Laurent LOISIRS 17,3 25 25 16,4

3 --- ANGOUJART, Stéphane ORANGE NANTES MKL 15,9 23 23 15,3

4 --- BONNIN, Loic 2FOPEN-44 26,5 21 21 25,8

5 --- LEPEU, Raphaël AIRBUS 16,9 21 21 17,5

6 --- GAZIO, Olivier LOISIRS 16,5 21 21 16,2

7 --- RITOUET, Jerome AIRBUS NANTES 17,0 20 20 17,2

8 --- FEDRIGO, Evelyne LOISIRS 24,8 20 20 24,1

9 --- HUMERY, Pierre-Marie AIRBUS NANTES 20,3 20 20 19,8

10 --- MULLER, Patrick ASCAEN 18,7 19 19 18,6

11 --- MORIN, Rodolphe LOISIRS 26,5 19 19 25,6

12 --- CLAMENS, Alexandre BNP NANTES 11,0 19 19 11,4

13 --- MARTINOD, Philippe CHEMINOT NANTES 21,0 18 18 20,8

14 --- BOIVINEAU, Thibaut AIRBUS NANTES 26,4 18 18 24,4

15 --- PERYKASZA, Christian BNP NANTES 46,3 18 18 42,0

16 --- PEUREY, Dominique ORANGE NANTES MKL 18,5 17 17 18,3

17 --- DESVAUX, Elie TOTALENERGIES DONGES 29,6 17 17 28,6

18 --- AUDOUIN, Régis ORANGE NANTES MKL 23,4 17 17 23,5

19 --- PAUL-JOSEPH, Franck 2FOPEN-44 20,6 17 17 20,7

20 --- VERKANT, Patrick IBM NANTES 46,1 17 17 41,8

21 --- CONAN, André 2FOPEN-44 18,9 17 17 18,9

22 --- BONNIER, Loïc AIRBUS NANTES 42,1 16 16 36,1

23 --- SUTEAU, Thierry BNP NANTES 30,0 15 15 29,3

24 --- DENYS, Emmanuel 2FOPEN-44 20,3 15 15 20,3

25 --- MARTIN, Anthony AIRBUS 17,0 15 15 17,0

26 --- DOUCET, Gilles AIRBUS 22,0 15 15 21,9

27 --- BERTIN, Yannick MANITOU 28,8 14 14 28,3

28 --- GABORIAU, Vincent ESPRIT FRAIS 28,0 13 13 28,0
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29 --- LEFEVRE, Gerard Claude ASMN 38,0 13 13 37,6

30 --- GOFFART, Francois ASMN 26,6 13 13 26,6

31 --- GIBOULOT, Alain LOISIRS 31,8 13 13 31,4

32 --- SARAMITTO, Laurent ASCAEN 23,0 13 13 23,3

33 --- RAMET, Jean-Michel BNP NANTES 23,8 13 13 23,8

34 --- BONNIN, Francis ESPRIT FRAIS 24,1 12 12 24,1

35 --- D'ALBA, Igor COSTA 24,7 12 12 24,7

36 --- DECOCK, Thierry ORANGE NANTES MKL 21,0 12 12 21,7

37 --- LIEBARD, Benoit LOISIRS 31,0 12 12 30,9

38 --- RICAUD, Jacky AIRBUS 23,0 12 12 23,0

39 --- TESSIER, Guillaume ORANGE NANTES MKL 18,6 12 12 18,6

40 --- VERGER, Patricia IBM NANTES 39,7 12 12 37,4

41 --- JOSEPH, Francis ASCAEN 21,5 12 12 21,5

42 --- PEYRONNET, Pierre TOTALENERGIES DONGES 21,0 12 12 21,0

43 --- VIAUD, Jean-Luc MANITOU 36,1 12 12 35,6

44 --- CABIOCH, Yann MANITOU 34,7 11 11 34,5

45 --- RINGEARD, Marie-France ASMN 38,6 11 11 38,9

46 --- FORCARI, Michel ASMN 26,9 11 11 26,9

47 --- PICARD, Mathieu AIRBUS 19,0 11 11 20,0

48 --- RABBE, Denis AIRBUS 23,4 11 11 23,4

49 --- DESEILLE, Xavier MANITOU 28,2 11 11 28,5

50 --- PAINSECQ, Jean-Pierre TOTALENERGIES DONGES 25,7 11 11 25,8

51 --- LE BELLEGUIC, Marc ASCAEN 28,1 10 10 28,1

52 --- BOUCHET, Roger ALTRAN ET ALCATEL 51,7 10 10 47,8

53 --- SALLE, Alain AIRBUS NANTES 35,7 10 10 35,7

54 --- TERRIEN, David MANITOU 26,7 9 9 26,7

55 --- BESNARD, Aurélien ASMN 49,0 9 9 46,7

56 --- PENNANGUER, Sebastien AIRBUS NANTES 31,8 9 9 31,8

57 --- MARX, Agathe BNP NANTES 29,2 9 9 29,4

58 --- TATAR, Camille ASCAEN 25,4 8 8 26,5

59 --- CORBIN, Pierre AIRBUS 21,5 8 8 21,5

60 --- TERRIENNE, Francis 2FOPEN-44 32,8 8 8 32,8

61 --- VAUSELLE, David AIRBUS 14,3 8 8 14,3

62 --- DESENS DUBOYS, Patrick AIRBUS 23,1 7 7 23,1

63 --- BLANCHARD, Dominique ASMN 31,7 7 7 31,7

64 --- BARROIS, Nicolas CHEMINOT NANTES 30,0 7 7 30,4

65 --- CAILLABET, Bruno LOISIRS 23,2 7 7 23,3

66 --- CORNET, Jean-Pierre TOTALENERGIES DONGES 28,6 6 6 29,4
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67 --- VERGER, Christian IBM NANTES 40,2 6 6 40,2

68 --- GAUTIER, Frédérique MANITOU 35,4 6 6 35,3

69 --- GUILLE DES BUTTES, Anne-Claire CHU NANTES 40,9 5 5 40,3

70 --- MORAND, Michel ASMN 41,5 5 5 42,0

71 --- FORGET, Jean Charles AIRBUS NANTES 29,1 5 5 29,1

72 --- GODET, Alain FAMAT 28,6 5 5 28,6

73 --- BOYER, Gilles COSTA 34,4 3 3 34,4

74 --- BURATTI, Jean-Jacques ALTRAN ET ALCATEL 39,1 1 1 39,1

75 --- BELLEAU, Serge ASMN 48,2 0 0 49,2

76 --- GUILLEMET, Anne-Marie FAMAT 28,6 ABJ ABJ 28,6

77 --- GUILLEMET, Joel FAMAT 30,8 ABJ ABJ 30,8

78 --- HARNOIS, Fabrice MANITOU 34,9 FOR FOR 34,9
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour N. idxIndex Total

1 1 PERYKASZA, Christian BNP NANTES 46,3 52 52 42,0

2 --- VERKANT, Patrick IBM NANTES 46,1 52 52 41,8

3 --- BOUCHET, Roger ALTRAN ET ALCATEL 51,7 47 47 47,8

4 --- BONNIER, Loïc AIRBUS NANTES 42,1 46 46 36,1

5 --- BESNARD, Aurélien ASMN 49,0 44 44 46,7

6 --- VERGER, Patricia IBM NANTES 39,7 44 44 37,4

7 --- FEDRIGO, Evelyne LOISIRS 24,8 43 43 24,1

8 --- BOIVINEAU, Thibaut AIRBUS NANTES 26,4 43 43 24,4

9 --- DESVAUX, Elie TOTALENERGIES DONGES 29,6 41 41 28,6

10 --- RINGEARD, Marie-France ASMN 38,6 41 41 38,9

11 --- FEDRIGO, Laurent LOISIRS 17,3 40 40 16,4

12 --- GERARD, Stéphane CIC OUEST 11,7 40 40 11,1

13 --- SUTEAU, Thierry BNP NANTES 30,0 39 39 29,3

14 --- MORIN, Rodolphe LOISIRS 26,5 39 39 25,6

15 --- BONNIN, Loic 2FOPEN-44 26,5 38 38 25,8

16 --- HUMERY, Pierre-Marie AIRBUS NANTES 20,3 38 38 19,8

17 --- BERTIN, Yannick MANITOU 28,8 37 37 28,3

18 --- GUILLE DES BUTTES, Anne-Claire CHU NANTES 40,9 37 37 40,3

19 --- ANGOUJART, Stéphane ORANGE NANTES MKL 15,9 37 37 15,3

20 --- GIBOULOT, Alain LOISIRS 31,8 37 37 31,4

21 --- AUDOUIN, Régis ORANGE NANTES MKL 23,4 36 36 23,5

22 --- CABIOCH, Yann MANITOU 34,7 36 36 34,5

23 --- LEFEVRE, Gerard Claude ASMN 38,0 36 36 37,6

24 --- MARTINOD, Philippe CHEMINOT NANTES 21,0 36 36 20,8

25 --- RITOUET, Jerome AIRBUS NANTES 17,0 35 35 17,2

26 --- MULLER, Patrick ASCAEN 18,7 35 35 18,6

27 --- PAUL-JOSEPH, Franck 2FOPEN-44 20,6 35 35 20,7

28 --- LEPEU, Raphaël AIRBUS 16,9 34 34 17,5

29 --- GAZIO, Olivier LOISIRS 16,5 34 34 16,2

30 --- DOUCET, Gilles AIRBUS 22,0 34 34 21,9

31 --- VIAUD, Jean-Luc MANITOU 36,1 34 34 35,6

32 --- PEUREY, Dominique ORANGE NANTES MKL 18,5 33 33 18,3

33 --- LIEBARD, Benoit LOISIRS 31,0 32 32 30,9

34 --- JOSEPH, Francis ASCAEN 21,5 32 32 21,5

35 --- CONAN, André 2FOPEN-44 18,9 32 32 18,9

36 --- GAUTIER, Frédérique MANITOU 35,4 31 31 35,3
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37 --- RAMET, Jean-Michel BNP NANTES 23,8 31 31 23,8

38 --- PAINSECQ, Jean-Pierre TOTALENERGIES DONGES 25,7 31 31 25,8

39 --- DECOCK, Thierry ORANGE NANTES MKL 21,0 30 30 21,7

40 --- DENYS, Emmanuel 2FOPEN-44 20,3 30 30 20,3

41 --- RICAUD, Jacky AIRBUS 23,0 30 30 23,0

42 --- D'ALBA, Igor COSTA 24,7 29 29 24,7

43 --- GABORIAU, Vincent ESPRIT FRAIS 28,0 29 29 28,0

44 --- MARTIN, Anthony AIRBUS 17,0 29 29 17,0

45 --- LE BELLEGUIC, Marc ASCAEN 28,1 29 29 28,1

46 --- PEYRONNET, Pierre TOTALENERGIES DONGES 21,0 29 29 21,0

47 --- CLAMENS, Alexandre BNP NANTES 11,0 29 29 11,4

48 --- SARAMITTO, Laurent ASCAEN 23,0 29 29 23,3

49 --- VERGER, Christian IBM NANTES 40,2 28 28 40,2

50 --- FORCARI, Michel ASMN 26,9 28 28 26,9

51 --- BARROIS, Nicolas CHEMINOT NANTES 30,0 28 28 30,4

52 --- GOFFART, Francois ASMN 26,6 28 28 26,6

53 --- SALLE, Alain AIRBUS NANTES 35,7 28 28 35,7

54 --- MARX, Agathe BNP NANTES 29,2 28 28 29,4

55 --- BONNIN, Francis ESPRIT FRAIS 24,1 27 27 24,1

56 --- MORAND, Michel ASMN 41,5 27 27 42,0

57 --- PICARD, Mathieu AIRBUS 19,0 27 27 20,0

58 --- RABBE, Denis AIRBUS 23,4 27 27 23,4

59 --- DESEILLE, Xavier MANITOU 28,2 27 27 28,5

60 --- TERRIEN, David MANITOU 26,7 26 26 26,7

61 --- BLANCHARD, Dominique ASMN 31,7 26 26 31,7

62 --- TERRIENNE, Francis 2FOPEN-44 32,8 26 26 32,8

63 --- TESSIER, Guillaume ORANGE NANTES MKL 18,6 26 26 18,6

64 --- BELLEAU, Serge ASMN 48,2 26 26 49,2

65 --- TATAR, Camille ASCAEN 25,4 25 25 26,5

66 --- CORBIN, Pierre AIRBUS 21,5 25 25 21,5

67 --- GODET, Alain FAMAT 28,6 25 25 28,6

68 --- DESENS DUBOYS, Patrick AIRBUS 23,1 24 24 23,1

69 --- PENNANGUER, Sebastien AIRBUS NANTES 31,8 24 24 31,8

70 --- BURATTI, Jean-Jacques ALTRAN ET ALCATEL 39,1 22 22 39,1

71 --- CAILLABET, Bruno LOISIRS 23,2 20 20 23,3

72 --- BOYER, Gilles COSTA 34,4 19 19 34,4

73 --- FORGET, Jean Charles AIRBUS NANTES 29,1 19 19 29,1

74 --- CORNET, Jean-Pierre TOTALENERGIES DONGES 28,6 18 18 29,4
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75 --- VAUSELLE, David AIRBUS 14,3 17 17 14,3

76 --- GUILLEMET, Joel FAMAT 30,8 ABJ ABJ 30,8

77 --- GUILLEMET, Anne-Marie FAMAT 28,6 ABJ ABJ 28,6

78 --- HARNOIS, Fabrice MANITOU 34,9 FOR FOR 34,9
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Total :  156 joueurs


